MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO-IFRJ

RESOLUÇÃO  No

33

DE  08  DE  OUTUBRO  DE   2010.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR E REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO DE JANEIRO –

IFRJ,

de acordo com a Portaria nº 347/MEC, de 29 de março
de 2010, publicada no DOU em 30 de março de 2010, no uso de suas atribuições legais e regimentais

e
tendo em vista o memorando 039 /Dgpaulodefrontin/2010,

R E S O L V E:

1 - Substituir, conforme o Anexo a esta Resolução, o nome do Suplente do
Campus Paulo de Frontin, Wagner Pinto Izzo, por Marcos Paulo da Cunha Marinho, no
anexo da Resolução n° 32, de 01 de outubro de 2010.

          2 - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

FERNANDO CESAR PIMENTEL GUSMÃO
Presidente

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal do Rio de Janeiro -  IFRJ

Anexo à Resolução ConSup n° 33 de 08 de outubro de 2010.

Grupo de Trabalho responsável pela elaboração do Regimento Geral do IFRJ

Titular Rafael Barreto Almada Conselho Superior
Suplente Eudes Pereira de Souza Júnior
Titular Ana Graça Valle de Carvalho Arraial do Cabo
Suplente Manoel Virgílio de Castro Cortes
Titular Rachel Oliveira Nasser Duque de Caxias
Suplente Pedro Paulo Merat
Titular Rodney Cezar de Albuquerque Engenheiro Paulo de

Frontin Suplente Marcos Paulo da Cunha Marinho
Titular Jefferson Robson Amorim da Silva Maracanã
Suplente Vera Lucia Costa
Titular Grazielle Rodrigues Pereira Neves Mesquita
Suplente Andrea Nascimento
Titular Sheila Pressentin Cardoso Nilópolis
Suplente Denise Leal de Castro
Titular Rocine Castelo de Carvalho Paracambi
Suplente Patrícia Teles Álvaro
Titular José Arimathéa Oliveira Pinheiral
Suplente Carlos Eduardo Gabriel Menezes
Titular José Airton Monteiro Realengo
Suplente Sandra da Silva Viana
Titular Ângela Maria da Costa e S. Coutinho São Gonçalo
Suplente Paulo Chagas
Titular Alexandre Mendes Volta Redonda
Suplente Francisco da Silva Esteves